PAGE
2

АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 18.09.2018 г.

                      № 68/291
г. Александровск-Сахалинский

О регистрации депутатов Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва, избранных по единому избирательному округу

В  соответствии с частью 6 статьи 79 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области» и на основании протокола Александровск-Сахалинской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва по единому избирательному округу от 10 сентября 2018 года, решения Александровск-Сахалинской территориальной избирательной комиссии от 14 сентября 2018 года  № 67/289 «О передаче вакантного мандата депутата Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва зарегистрированным кандидатам в депутаты из списка кандидатов, выдвинутого Сахалинским региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ,  Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва, избранных по единому избирательному округу, в количестве 10 человек (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным депутатам Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва, избранным по единому избирательному округу, удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее решение на официальный сайт ГО «Александровск-Сахалинский район» в раздел «Выборы» и опубликовать в районной газете «Красное знамя».

                      Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильева
                      и.о. секретаря

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.А. Семенова

	Приложение к решению

Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной

комиссии

от 18 сентября 2018 года № 68/291

Список

депутатов Собрания  городского округа
«Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва, избранных по единому избирательному округу

Избирательное объединение

"Сахалинское региональное отделение
Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ"

1. СИДОРКИНА НАТАЛЬЯ ПЕТРОВНА

2. ЗУБКОВ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
Избирательное объединение

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ"

3. БАТЮК ФЕДОР ФЕДОРОВИЧ
Избирательное объединение

"Политическая партия
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

4. ВАСИЛЕНКО ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА

5. ПОРОШИНА ЕЛЕНА ЮРЬЕВНА

6. ПОГОНЫШЕВА МАРИНА МИХАЙЛОВНА
Избирательное объединение

"Сахалинское региональное отделение ЛДПР"

7. ТЕТЕРЕВЕНКОВ РОМАН ВЛАДИМИРОВИЧ
Избирательное объединение

"Александровск-Сахалинское местное отделение Партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

8. ЗЫКОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

9. БАРКИНА ЛЮБОВЬ НАУМОВНА

10. САЛАНГИН ОЛЕГ НИКОЛАЕВИЧ